
Sestava vytvořena 8.11.2022 v 14:02 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/02. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 15.11.2022

87. Návrh Smlouvy o budoucí smlouvě darovací pro stavbu „MČ
Brno – Chrlice, chodník a autobusové zálivy podél ulice Zámecká“

 

Anotace
V rámci stavby „MČ Brno – Chrlice, chodník a autobusové zálivy podél ulice Zámecká“, jejímž
investorem je statutární město Brno, budou mimo jiné dotčeny pozemky p.č. 2124/1, p.č. 2125/1 a p.č.
2694 v k.ú. Chrlice ve vlastnictví statutárního města Brna. Na 2 pozemcích se nachází silnice III. třídy č.
15282 ve vlastnictví Jihomoravského kraje při ul. Zámecká. Předmětem smlouvy o smlouvě budoucí
darovací je bezúplatné převedení stavbou dotčených pozemků včetně všech součástí silnice, tj.
autobusových zálivů a uličních vpusti včetně přípojek do vlastnictví Jihomoravského kraje. Záměr
budoucího darování stavby a částí pozemků p.č. 2124/1, p.č. 2125/1 a p.č. 2694 v k.ú. Chrlice byl
zveřejněn od 14. 10. 2022 do 31. 10. 2022.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě darovací mezi statutárním městem Brnem a
Jihomoravským krajem, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337,
spočívající v budoucím darování stavby v rámci akce „MČ Brno – Chrlice, chodník a
autobusové zálivy podél ulice Zámecká“, a to autobusových zálivů a uličních vpustí a
částí pozemků p.č. 2124/1, p.č. 2125/1 a p.č. 2694 v k.ú. Chrlice z vlastnictví
statutárního města Brna do vlastnictví Jihomoravského kraje, která tvoří přílohu č
........... tohoto zápisu.

Ověřená příloha je uložena na Organizačním odboru MMB.

 2. pověřuje vedoucího Odboru dopravy MMB podpisem smlouvy.

Stanoviska

Rada města Brna na své schůzi č. R9/003. konané dne 9. 11. 2022 materiál projednala. Stanovisko
bude sděleno.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 15



Sestava vytvořena 8.11.2022 v 14:02 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

7.11.2022 v 16:14
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

8.11.2022 v 10:19

Strana 2 / 15



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha (LV 10001 (003).pdf) 6 - 10
Příloha (mapa-do kol.org.pdf) 11 - 12
Příloha (C3-koordinacni-situace_4.pdf) 13 - 13
Příloha k usnesení (SBSD - Brno_JMK_Chrlice na schválení.pdf) 14 - 15

Strana 3 / 15



 

Důvodová zpráva 

 

V rámci připravované stavby „MČ Brno – Chrlice, chodník a autobusové zálivy podél ulice 
Zámecká“, jejímž investorem je statutární město Brno (dále jen „SMB“), budou mimo jiné 
dotčeny pozemky v katastrálním území Chrlice, obec Brno, a to pozemky p.č. 2124/1 ostatní 
plocha, silnice o výměře 2779 m2, p.č. 2125/1 ostatní plocha, silnice o výměře 12190 m2  

a p.č. 2694 orná půda o výměře 34896 m2 zapsané na LV č. 10001 ve vlastnictví SMB.  

Na pozemcích p.č. 2124/1 a p.č. 2125/1 se nachází stavba silnice III. třídy č. 15282 ve vlastnictví 
Jihomoravského kraje (dále jen „JMK“) při ul. Zámecká.  

 

Stavbu připravuje MČ Brno – Chrlice ve spolupráci s Odborem dopravy MMB. Stavba řeší 
úpravu obou stávajících autobusových zastávek na ulici Zámecká a vybudování chodníků pro 

pěší vedoucí k zastávkám. Účelem stavby je vybudování nových zálivů zastávek a jejich 
propojení chodníky se zástavbou v MČ Chrlice a s průmyslovou zástavbou.    
 

Pro stavbu vydal dne 18. 03. 2021 pod čj. MCBCHR/01239/21/Šr územní rozhodnutí Stavební 
úřad ÚMČ Brno-Chrlice rozhodnutí o umístění stavby „MČ Brno-Chrlice, chodník a autobusové 
zálivy podél ulice Zámecká“, které nabylo právní moci dne 30. 04. 2021. 

 

Realizace stavebního záměru se předpokládá na přelomu roku 2022/2023. 

 

Návrh Smlouvy o budoucí smlouvě darovací je vyhotoven pro účely stavebního řízení, kdy je 
nutný souhlas vlastníka stavby silnice s připravovanou stavbou SMB, a dále v souladu  

s požadavkem Správy a údržby silnic JMK uvedený ve stanovisku k projektové dokumentaci 
k uvedené stavbě ze dne 09. 05. 2022.  

 

Po vydání kolaudačního souhlasu s užíváním stavby autobusových zálivů (SO 103 – Autobusové 
zálivy při sil. III/15282) se budoucí dárce – SMB zavazuje uzavřít s budoucím obdarovaným – 

JMK darovací smlouvu na bezúplatné převedení stavbou dotčených pozemků včetně všech 
součástí silnice, tj. autobusové zálivy a uliční vpusti včetně přípojek.  

 

Návrh smlouvy o budoucí smlouvě darovací byl připravován ve spolupráci s JMK a ten se zněním 
smlouvy souhlasí.  
 

Budoucí bezúplatné nabytí stavby autobusových zálivů, uliční vpusti a částí pozemků bylo 

schváleno Zastupitelstvem Jihomoravského kraje dne 03. 11. 2022. 

 

Rada města Brna na své schůzi č. R8/241 konané dne 12. 10. 2022 souhlasila se záměrem 
budoucího darování stavby v rámci akce „MČ Brno – Chrlice, chodník a autobusové zálivy podél 
ulice Zámecká“, a to autobusových zálivů a uliční vpusti a částí pozemků p.č. 2124/1, p.č. 2125/1 
a p.č. 2694 v k.ú. Chrlice ve vlastnictví statutárního města Brna do vlastnictví Jihomoravského 
kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno, IČO: 70888337. 

 

Záměr budoucího darování stavby autobusových zálivů a uliční vpusti a částí pozemků  
p.č. 2124/1, p.č. 2125/1 a p.č. 2694 v k.ú. Chrlice byl zveřejněn od 14. 10. 2022 do 31. 10. 2022. 

 

Stavební akce je hrazena z ORJ 5400 §2219 pol. 6121 ORG 2528 – RK – zastávka Zámecká, 
která je zařazena ve schváleném rozpočtu statutárního města Brna na rok 2022.  
 

 

 

Strana 4 / 15



Stanoviska: 

 

Materiál nebyl projednán v Komisi majetkové RMB z důvodu ukončení činnosti komisí RMB 
k 23. 9. 2022 v souvislosti s konáním komunálních voleb. 
 

Rada města Brna na své schůzi č. R9/003 konané dne 9. 11. 2022 materiál projednala. Stanovisko 
bude sděleno. 

 

 

 

Strana 5 / 15



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2022 13:06:38 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 654132 Chrlice List vlastnictví: 10001 

    
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor -© . Podíl 
  

Vlastnické právo 

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno- 44992785 

město, 60200 Brno 

ČÁSTEČNÝ VÝPIS 
    

B Nemovitosti 

  

  
  

Pozemky 

O Parcela Výměra [m2] Druh pozemku . Způsob využití | Způsob ochrany 

2124/1 2779 ostatní plocha silnice 

2125/1 12190 ostatní plocha silnice 

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu 

  

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 

Typ vztahu   

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

kabelového vedení VN dle čl. 2. a 3. smlouvy v rozsahu GP 1611-626/2014 

Oprávnění pro 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RC/ICČO: 28085400 

Povinnost k 

Parcela: 2125/1 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 5615062661 ze dne 19.08.2015. 

Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2015 12:50:49. Zápis proveden dne 

23.10.2015. 

V-25014/2015-702 

Pořadí k 01.10.2015 12:50 

o Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení 

kabelového vedení NN dle čl. 2 a 3 smlouvy v rozsahu GP 1764-44/2017 

Oprávnění pro 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 

RČ/IČO: 28085400 
Povinnost k 

Parcela: 2125/1 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 5617064606 (E.ON:BM- 

014330044575/001) ze dne 01.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 

05.12.2017 08:00:00. Zápis proveden dne 28.12.2017. 

V-28623/2017-702 

Pořadí k 05.12.2017 08:00 

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

distribuční soustavy - stavby kabelového vedení NN dle smlouvy v rozsahu GP 1795- 

12/2018 

Oprávnění pro 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 

RČ/IČO: 28085400 
Povinnost k 

Parcela: 2125/1 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 5618063549 (BM-014330047541/001) 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 1 

C. 8 Lo/65 /19 660 /Zo744

Strana 6 / 15



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2022 13:06:38 

Okres: CZ20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 654132 Chrlice List vlastnictví: 10001 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Typ vztahu 

ze dne 11.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2018 10:47:39. Zápis 

proveden dne 21.12.2018. 

V-26373/2018-702 

Pořadí k 30.11.2018 10:47 

  

D Poznámky a další obdobné údaje - Bez zápisu 

Plomby a upozornění - Bez zápisu -© 
  

  

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu . 

Listina 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ČNR ze dne 24.4.1991 o přechodu některých věcí z 

majetku CR 

do vlastnictví obcí - S 1. 

POLVZ:24/1994 z-4300024/1994-702 

Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO: 44992785 
60200 Brno 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ČNR ze dne 24.4.1991 o přechodu některých věcí z 

majetku CR 

do vlastnictví obcí - S l. 

POLVZ:297/2000 z-4300297/2000-702 

Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO: 44992785 

60200 Brno 

o Souhlasné prohlášení o nabytí do vlastnictví (zák.č.172/1991 Sb.) MO/V-169/2005 /Gaz S 1 

ze dne 17.01.2005.. 

Z-2056/2005-702 

Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO: 44992785 
60200 Brno 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 20.06.2022. 13:06:39 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město 

, 

4POO / toz 2 
Podpis, razítko: Řízení PŮ: 

  

Osvobozeno od správních poplatků 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

strana 2

Strana 7 / 15



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 25.08.2022 08:10:39     20642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

654132 Chrlice List vlastnictví: 10001 

4 
V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

    

  

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl 
    

Vlastnické právo 

Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno- 44992785 

město, 60200 Brno 

ČÁSTEČNÝ VÝPIS 
    

  

B Nemovitosti 

  

  

  

Pozemky 

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku © —— Způsob využití Způsob ochrany 

255/1 549 orná půda zemědělský půdní 
fond 

257/4 151 vodní plocha koryto vodního 
toku přirozené 

nebo upravené 

265 1230 orná půda zemědělský půdní 
fond 

2125/1 12190 ostatní plocha silnice 

2201 954 orná půda zemědělský půdní 
fond 

2694 34896 orná půda zemědělský půdní 
fond 

Bl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu — 

  

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
  

Typ vztahu 
  

o Věcné břemeno (podle listiny) 

právo umístění a právo vstupu za účelem údržby a oprav podzemního vedení 

telekomunikační sítě v rozsahu geom plánu č. 979-97/2004 

Oprávnění pro 

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063 

Povinnost k 

Parcela: 2694 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 09.12.2004. Právní účinky 

vkladu práva ke dni 21.12.2004. 

V-17781/2004-702 

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozděleni společnosti ze dne 

02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2015 11:47:46. Zápis proveden 

dne 12.11.2015. 

V-15735/2015-702 

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

kabelového vedení VN dle čl. 2. a 3. smlouvy v rozsahu GP 1611-626/2014 

Oprávnění pro 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400 

Povinnost k 

Parcela: 2125/1, Parcela: 2694 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 5615062661 ze dne 19.08.2015. 

i CR Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovit Ě -+ £ 

Zi 

o 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 7 

7 : Vč0/ 03 add) 

s

Strana 8 / 15



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2022 08:10:39 

Okres: CZ0642 Brno-město Obec: 582786 Brno 

Kat.území: 654132 Chrlice List vlastnictví: 10001 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 
  

Typ vztahu 
  

  

Právní účinky zápisu k okamžiku 01.10.2015 12:50:49. Zápis proveden dne 
23.10.2015. 

V-25014/2015-702 
Pořadí k 01.10.2015 12:50 

o Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení 

kabelového vedení NN dle čl. 2 a 3 smlouvy v rozsahu GP 1764-44/2017 
Oprávnění pro 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400 

Povinnost k 

Parcela: 2125/1 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 5617064606 (E.ON:BM- 
014330044575/001) ze dne 01.11.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 
05.12.2017 08:00:00. Zápis proveden dne 28.12.2017. 

V-28623/2017-702 
Pořadí k 05.12.2017 08:00 

o Věcné břemeno zřizování a provozování vedení 

distribuční soustavy - stavby kabelového vedení NN dle smlouvy v rozsahu GP 1795- 
12/2018 

Oprávnění pro 

EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400 

Povinnost k 

Parcela: 2125/1 

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná 5618063549 (BM-014330047541/001) 
ze dne 11.09.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 30.11.2018 10:47:39. Zápis 
proveden dne 21.12.2018. 

V-26373/2018-702 
Pořadí k 30.11.2018 10:47 

D Poznámky a další obdobné údaje 

Typ vztahu 

o Změna číslování parcel 

geometrickým plánem č.882-200/2000 z parcely PK 3644 
Povinnost k 

Parcela: 2201 

o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k 

Parcela: 255/1, Parcela: 257/4, Parcela: 265 

    

      

Plomby a upozornění 

Číslo řízení Vztah k 
  

  

o Upozornění na výzvu zapsanou v záznamu pro další řízení 

ZDŘ-300/2019-702 Parcela: 255/1 

  

  
  

    

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 
    

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR LLOSÉ 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 
strana 2

Strana 9 / 15



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
prokazující stav evidovaný k datu 23.08.2022 08:10:39 

Obec: 582786 Brno 

10001 

Okres: CZ0642 Brno-město 

Kat.území: 654132 Chrlice List vlastnictví: 

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě 

Listina 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ČNR ze dne 24.4.1991 o přechodu některých věcí z 

majetku ČR 
do vlastnictví obcí - S 1. 

POLVZ:24/1994 Z-4300024/1994-702 

Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO: 44992785 
60200 Brno 

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 ČNR ze dne 24.4.1991 o přechodu některých věcí z 

majetku ČR 
do vlastnictví obcí - S 1. 

POLVZ:297/2000 zZ-4300297/2000-702 

ro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO: 44992785 
60200 Brno 

o Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě KPÚ-627/2003 

Va ze dne 19.09.2003. Právní moc ke dni 22.10.2003. 

z2-22230/2003-702 

Pro: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, RČ/IČO: 44992785 

  
  

  

60200 Brno 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám — 

ů Parcela BPEJ Výměra [m2] 

255/1 25600 549 

265 25600 1230 

2201 25600 954 

2694 25600 15726 

25700 19170 

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován 

    

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702. 

Vyhotovil: Vyhotoveno: 23.08.2022. 08:10:41 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město 

o SL 
Podpis, razítko: Ř 

o Pro Jiho 
Z OCOVIěK 9% 

2 

Fx
 

M o n E
 

o a 

      

       

      

Osvobozeno od správních poplatků © 
3 

9 
3 

LT ď 
o, 3 

O u "O 

O 

< 
o 
X, 

M 

    

    

  

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává átní správu katastru nemovitostí 
A Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 

strana 3

Strana 10 / 15



Pozemky p.č. 2124/1, p.č. 2125/1 a p.č. 2694 v k.ú. Chrlice   

 
Katastrální mapa 

 

pozemky ve vlastnictví statuárního města Brna 

části pozemků p.č. 2124/1, p.č. 2125/1 a p.č. 2694 ve vlastnictví statuárního města Brna 
určených k darování 

 
 

 
Orientační snímek 

 

p.č. 2694 p.č. 2125/1 

Strana 11 / 15



 
Snímek ortofotomapy 

 

Strana 12 / 15



—
—
—
 

-
+
 

CHRÁNIČKA NET4GAS 
.-
— 
m
 

OBRUBNÍK SE 

x 150x250x1000, dl. 67m 

X i 

NS M 
a : 

o 
o 

PÁS Š=400mm Br ABO 1 = | ; UNEZ S 
KD JZ RELIÉFNÍ DLAŽBY S 1/ olažBy UNE © 

ABO 15, 

ABO 15/25 

or
tu
 1
,c
ca
 

0.
40
0 

VYSTROJENÉ 
o 

VAŘDVNÝ PÁS 
— 7 RELÉFNÍ ST

AV
ER

KG
 

BU 

O 
© $ 

če
ní
 

pd
sp
 

CHODNÍK 

O/ | 
o 
O/ 1 

vý 

STÁVAJÍCÍ ČICHAČKA NET 

— < : 
= 

- 

S O / 1 | ÚVAROVNÝ PÁS Z 
| = S0 402 

STRANOVÁ PŘELOŽ | | í : PS 
KA + VODICÍ LÍNĚNOL. 6m DO PÁSU ZELENĚ PODE, OVEHO CHO V on n NÍ RE a 

o 

28m | | | | CE ZÁMĚCKÁ — SLNICE 1I1/18282 © owčane VO. 103 
PROSTUP DN 160 

——— 
— 4 — 0 — 2 — 2 

€ i 2-7 -= AB ——— 2 

— c V 
——= M = 9 - 

-P MB ——— AMB ——— 4 m 2 

| 
| T 
| . 7 — M — A — 0 — 6 — 2 | . 

| 
| ký

 

| 
| 
| 
| 

0
 

1 

i 
<
T
 

|v
an
ov
í 

ot
ok

 

| JI
1O
d 

©, 
N 

| | SO 402 50 101 | 

"RE
J 

j9
£ 

O
J
G
I
Z
O
A
 

A
N
I
G
A
C
 

| 
| 
| 
| 
| 

| 
| NY

1S
 

501011 

za
 

J3
| 

  

  

| LEGENDA PLOCH 
S [T U AC Č o 2 ' SILNICE/CELOPLOŠNÁ OPRAVA KRYTU/ÚČELOVÁ KOMUNIKACE 

60cm 10cm 47cm ASFALTOBETONOVÁ VOZOVKA TL. 60cm / 10cm / 47cm         
  

    

CHODNÍK UMOŽŇUJÍCÍ POJEZD TL. 47cm CHODNÍKY, BET. DLAŽBA 20x20x6cm, TL. 25cm BET. DLAŽBA 20x20x8cm 
        

      OHUMUSOVÁNÍ, OSETÍ 
  

RELIÉFNÍ DLAŽBA 20x10x6 (20x10x8) — ANTRACIT, TL. 25cm (47cm) 
VAROVNÉ A SIGNÁLNÍ PÁSY 

  

SJEZDY K NEMOVITOSTEM — © ZÁMK.DLAŽBA 20x10x8cm, TL. 47cm 
  

  

VIZUELNÍ PÁS PODÉL NÁSTUPNÍ HRANY — ZÁMK. DLAŽBA ČERVENÁ HLADKÁ 20x10x6, TL. 25cm 
  

  

ol u / UMĚLÁ VODÍCÍ LINIE Z DLAŽBY S PODÉLNÝMI DRÁŽKAMI, TL. 25cm 
ÚPRAVA OPLOCENÍ 51 *© / 

VÝPLNÍ VÝŠKY 2M, © , , AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY KONSTRUKCE TL. 60CcM KLAD MAPOVÝCH LISTŮ: 
A DL. 8m KO CEMENTOBETONOVÁ DESKA 

SITUACE č.2 

  

      
  

VODOTEČE DL. 30m   

SITUACE č.1 

    
      

  

i POZNÁMKA : + 

OZNAČENÍ | ULIČNÍCH VPUSTÍ: ZÁKRES INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ JE POUZE INFORMATIVNÍ A PŘED ZAPOČETÍM STAVEBNÍCH PRACÍ JE NUTNO SÍTĚ 
ÁčENÍ UJOÍ SPRÁVĚ. MČ VYTYČIT VE SPOLUPRÁCI S JEJICH SPRÁVCI A VIDITELNĚ OZNAČIT V TERÉNU. 

U V BUDOUCÍ SPRÁVĚ MČ BRNO-CH PROJEKT VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ JE SOUČÁST SAMOSTATNÉ INVESTIČNÍ AKCE — ZPRACOVATEL TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, a.s. 
OZNAČENÍ V BUDOÚCI SPRÁVĚ SÚS JMK SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : JTSK VÝŠKOVÝ SYSTÉM : B.p.v. 

REVIZE 

ČÍSLO DATUM JMÉNO POPIS ZMĚNY PODPIS 

6 
—
—
—
 
-
6
6
 
—
—
—
 
©
 

— 

VAJÍCÍ 

„ ; 

, — =- u- — KOTLAKÝ PLYNOVOD NET4GAS 
15//15N , 

  

GENERÁLNÍ PROJEKTANT ČÍSLO PARÉ AUTORIZAČNÍ RAZÍTKO 
  ——— — — —— CETÍN — METALIČKÝ KABEL 

—— - < —— CETÍN — OPTICKÝ KABEL 

PLYNOVOD NIZKOTLAKÝ : l RO trace 

VZDUŠNÉ VEDENÍ NN S.L0. 
PODZEMNÍ VEDENÍ NN 
KABELY VN ; 

= o PÁS š=400mm Z o EUROTRACE s.r.o. tel.: +420 603 512 546 
USPOŘÁDÁNÍ PROVEDENO Rtb 110.71, čl. 10.1.3.1.147-* 3 VZDUŠNÉ VEDENÍ, VN Bellova 371/42, Brno 623 00 fax: +420 530 318 283 

: vál jí pracoviště: Božetěchova 1353 e—mail: info©eurotrace.cz 

9 VZDUŠNÉ VEDENÍ VVN 

O 101 DNÍKY $2RO PĚŠÍ, SJEZDY 

© 
101.1 ÚPRAVA PLOCHOZELENĚ 

191.57 
  

  
  

KABELY VO — TSB KOORDINACE PD VED. PROJEKTANT:| ING. PETR STRNAD KRESLIL: ING. PETR STRNAD PROJEKTANT ČÁSTI PD 
' 

i ZODP.PROJEKTANT | ING. PETR STRNAD KONTROLOVAL: | ING. PETR STRNAD 
HRANICE STAVBY , 

o VYPRACOVAL: ING. PETR STRNAD 

  

  

        
  

  MÍSTO STAVBY: BRNO — CHRLICE 

SO 102| OPRAVA NAPOJENÍ ÚČELOVÝCH KOMUNIKACÍ   

  
KRAJ: JIHOMORAVSKÝ 

i INVESTOR: STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, DOMINIKÁNSKÉ NÁM. 1, 601 67 BRNO : 
S0 105) AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY U SIL. 1II/15282 Y STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO; MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-CHRLICE, OHRLICKÉ NÁM. 4, 643 00 BRNO (= M 

07/2021 

  
  

  

    V ZASTOUPENÍ: BRNĚNSKÉ KOMUNIKACE a.s. RENNESKÁ TŘÍDA 787/1a, 639 00 BRNO DATUM: 

SO 201| TRUBNÍ PROPUST Název stavby: STUPEŇ: DSP 

R MČ BRNO — CHRLICE čisLo z, 
SO 301| KANALIZACE DEŠŤOVÁ 1 "2nvaé CHODNÍK A AUTOBUSOVÉ ZÁLIVY PODEL ULICE ZÁMECKÁ MĚŘITKO: 1:250 

UŮŽ | SO 401| PŘELOŽKA VEDENÍ VO NÁZEV VÝKRESU: 

15/15N 
600402) PŘELOŽKA VEDENÍ oEmN í KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES 

  
  

  

  

  
  

  

  
    

  

  

Číslo výkresu: 

            
  

 

Strana 13 / 15



 

OM 5 200 22 

AC  JMK079843/22/OM 

 

1/2 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44 99 27 85 

DIČ: CZ44992785 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 
č. ú.: 111422222/0800 

zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

k podpisu smlouvy byl pověřen

(dále jen budoucí dárce) 

 

a 

 

Jihomoravský kraj 
se sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČO: 70888337 

DIČ: CZ708
zastoupený na základě 
pověření ze dne 26.11.2020 

(dále jen budoucí obdarovaný) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, tuto 

 

smlouvu o budoucí smlouvě darovací 

 

I. 

 

1. Budoucí dárce je investorem stavby autobusových zálivů a uliční vpusti, která bude 

realizována v rámci akce „MČ Brno – Chrlice, chodník a autobusové zálivy podél ulice 
Zámecká“.  

 

2. Stavba „MČ Brno – Chrlice, chodník a autobusové zálivy podél ulice Zámecká“ bude 

realizována na: 

- části silnice III/15282 svěřené Správě a údržbě silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvkové organizaci kraje (dále jen příspěvková organizace), ve vlastnictví 
budoucího obdarovaného.  

- částech pozemků p. č. 2124/1, p. č. 2125/1 a p. č. 2694, vše v k. ú. Chrlice a obci 
Brno, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, katastrální pracoviště 
Brno-město, na LV č. 10001, ve vlastnictví budoucího dárce. 

 

II. 

 

Smluvní strany se dohodly, že do 6 měsíců ode dne, kdy nabude právní moci kolaudační souhlas 

s užíváním stavby realizované v rámci akce „MČ Brno – Chrlice, chodník a autobusové 
zálivy podél ulice Zámecká“, doručí budoucí dárce prostřednictvím příspěvkové organizace 
budoucímu obdarovanému žádost o uzavření darovací smlouvy, kterou budoucí dárce 
bezúplatně převede stavbu autobusových zálivů a uliční vpusti, která se stane součástí a 
příslušenstvím silnice III/15282, a také částí pozemků, na kterých se stavba týkající se 

Strana 14 / 15



 

OM 5 200 22 

AC  JMK079843/22/OM 

 

2/2 

silničního tělesa nachází, do vlastnictví budoucího obdarovaného.  

 

III. 

 

1. V ostatním se tato smlouva řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 

2. Strany této smlouvy výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, byla uzavřena dobrovolně a nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek. 

 

3. Smlouva o budoucí smlouvě darovací je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý 
s platností originálu, z nichž obě smluvní strany obdrží dva z nich. 

 

4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci 
registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv JMK. 

 

5. Budoucí bezúplatné nabytí stavby autobusových zálivů a uliční vpusti, která se stane součástí 
a příslušenstvím silnice III/15282, a také částí pozemků, na kterých se stavba týkající se 

silničního tělesa nachází, do vlastnictví JMK, bylo schváleno Zastupitelstvem 
Jihomoravského kraje dne 3. 11. 2022, usnesení č.        /22/Z15. 

 

6. Záměr statutárního města Brna v budoucnu bezúplatně převést stavby uvedené v čl. I. odst. 1 

a části pozemků uvedené v čl. I. odst. 2. této smlouvy byl zveřejněn zákonem stanoveným 
způsobem od 14. 10. 2022 do 31. 10. 2022.        

 

   7. Budoucí bezúplatný převod staveb uvedených v čl. I. odst. 1. a částí pozemků uvedených 

v čl. I. odst. 2 této smlouvy byl schválen Zastupitelstvem města Brna na zasedání č. Z      /           

konaném dne           . 

 

8. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení   
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(zejména § 9 odstavce 2 tohoto zákona). 

 

 

 

 

V Brně dne ...............................................                        V Brně dne ...................................... 

 

 

 

 

 

_________________________________                   _________________________________ 

                                                       

                                      

                                                                                               

            

      

 

Strana 15 / 15


